1

 ＜＜＜＜ニュースリリースニュースリリースニュースリリースニュースリリース＞＞＞＞    平成２３年８月２４日 報道関係者各位報道関係者各位報道関係者各位報道関係者各位

アライオートオークショングループアライオートオークショングループアライオートオークショングループアライオートオークショングループ

    先着先着先着先着３３３３００００００００社限定社限定社限定社限定・・・・新規入会新規入会新規入会新規入会＆＆＆＆ごごごご紹介紹介紹介紹介キャンペーンキャンペーンキャンペーンキャンペーン実施実施実施実施のごのごのごのご案内案内案内案内    －－－－バントラバントラバントラバントラ日本日本日本日本一一一一ののののアライオートオークションアライオートオークションアライオートオークションアライオートオークションがががが４４４４輪輪輪輪・・・・バントラバントラバントラバントラ・・・・２２２２輪合同輪合同輪合同輪合同でででで２２２２年年年年ぶりにぶりにぶりにぶりに実施実施実施実施－－－－      アライオートオークショングループでは、この度、平成２３年９月１日（木）～１１月３０日（水）の３ヶ月間・先着３００社様限定で、新規入会＆ご紹介キャンペーンを実施する事となりましたのでご案内致します。 アライオートオークショングループでは、震災の影響や長引く市場低迷の中、多くの新記録を達成した小山バントラ「開場 22 周年記念 AA」開催以降、新たなビジネスチャンスを模索する方々から、入会に関するお問い合わせが増大しております。この度は、その様な多くの方々からのご要望にお応えすべく、平成２１年６月に実施して以降、約２年ぶりとなる本キャンペーンを実施する運びとなりました。今回のキャンペーンの特典は、入会金を半額にする事で初期投資を軽減し、更に昨今ではオークション参加の主流となりつつある、インターネットオークションの利便性を体感して頂く為、AI-NET リアルの入会金と６ヵ月の月額費を完全無料とした４輪・バントラ･２輪合同の大規模キャンペーンを展開致します。 また、新規入会者をご紹介下さったアライ正会員様へは、特典として紹介料 1 万円を進呈させて頂きます。 今回のキャンペーンは先着３００社限定で締め切らせて頂きますので、是非このチャンスをお見逃し無く、お早めにお申込み頂きます様お願い申し上げます。

 【新規入会＆ご紹介キャンペーン詳細】 展開期間：平成２３年９月 1 日（木）～１１月３０日（水） 入会キャンペーン対象社数：３００社限定 新規入会者特典： ① 入会金半額 ｛４輪・バントラ｝ ５０，０００円→→→→２５２５２５２５，，，，００００００００００００円円円円       ｛ ２輪 ｝    ２０，０００円→→→→１０１０１０１０，，，，００００００００００００円円円円 ② ＡＩ－ＮＥＴリアルサービス月額費半年間無料＋入会金１０，０００円無料  ｛４輪・バントラ｝３，９８０円（月額費）×６ヶ月+１０，０００円（入会金）＝３３，８８０円  →→→→    無料無料無料無料    ｛ ２輪 ｝                1，９８０円（月額費）×６ヶ月+１０，０００円（入会金）＝２１，８８０円  →→→→    無料無料無料無料    紹介者特典： ③アライオートオークション正会員様からご紹介頂いた場合、紹介者紹介者紹介者紹介者へへへへ１０１０１０１０，，，，００００００００００００円進呈円進呈円進呈円進呈

    ■■■■おおおお問合問合問合問合せせせせ先先先先   東京支社 担当：出縄 角谷 東京都港区東新橋 1-1-21 今朝ﾋﾞﾙ 3F 電話番号：03-6274-5361 FAX：03-6274-3107

    URL：http://www.araiaa.jp

 以上